

ההצלחה הגדולה ביותר של הנשיאות בקדנציה הקודמת ולמען הדיוק גם בקודמתה, הייתה הסינרגיה החיובית בין חברי הנשיאות, הפעילים בשטח, המנגנון ובעלי התפקידים המלווים את איפ"א. זה ממש לא מובן מאליו שבעלי תפקידים בכל הרמות מצליחים לפעול ביעילות, חברות ושיתוף פעולה, קדנציה אחר קדנציה.

בנוסף לכך יש חשיבות ליכולת של הארגון להתאים עצמו למצבים של אי וודאות כמו המצב בו אנו נמצאים כעת.

לתוכנית עבודה ולתכנון אסטרטגי יש יתרונות ברורים, אך בצד גם מבחן. מי שלא מתכנן ולא עושה, אין סיכוי שיטעה. כשיוצאים לדרך עם משימות מורכבות, המחייבות שיתוף פעולה הדוק עם הפעילים בסניפים, פיקוד המשטרה וגורמים נוספים, יש הצלחות ויש יעדים בהם פחות הצלחנו. הדרך נכונה, כך גם התוכניות ובכך גם נמשיך.

כדי לייעל את עבודת הסניפים, אנחנו נמצאים בתהליך משותף איתכם שיתאים את מבנה הסניפים למבנה משטרת ישראל ובדומה לנעשה בסניפים אחרים בעולם. הכוונה היא ליצור מערכת ניהולית ריכוזית שתאפשר עבודה מול פיקוד משטרת ישראל, שב"ס ובתיאום עם איגוד הגימלאים.

כל עבודת הניהול של הארגון מתבצעת בשיתוף פעולה בין הנשיאות לנציגי הסניפים. את כלל עבודת הארגון מרכז מנגנון איפ"א הכולל מנכ"לית, מזכירות, יועמ"ש, רו"ח ומבקר. כל בעלי התפקידים בסניפים ובנשיאות הם מתנדבים.

הסניפים הסדירים זוכים לתשומת לב מיוחדת ולהעצמה, כדי לחבר את איפ"א לשוטרים ולסוהרים. שוטרים וסוהרים, בשונה מגמלאים, נמצאים באילוצים מבצעיים, לוחות זמנים שלא מאפשרים הוצאת יחידות שלמות לפעילות משותפת וכדי ששוטר וסוהר ייהנה משירותי הארגון יש צורך בהערכות מיוחדת ובתיאום עם מפקדים. לעניין זה אנחנו נערוך איתכם שינוי ארגוני שיאפשר עבודה מסודרת מול פיקוד משטרת ישראל ושב"ס.

הקשר עם המשטרה ושב"ס, הוא תנאי הכרחי לפעילות הארגון ומושקעים בכך מאמצים רבים, באמצעות פגישות עם מפקדים, העצמת בעלי התפקידים בארגון, ישיבות נשיאות במחוזות, ביקורים ביחידות, השתתפות באירועים וטכסים.

עמוד השדרה של הארגון הוא בעלי התפקידים העושים מלאכתם במסירות והתנדבות. היתרון של איפ"א ישראל הוא בגודל המדינה, אנחנו מדינה קטנה המאפשרת קיום ניהול לאומי, כינסי פעילים מספר פעמים בשנה, ישיבות נשיאות וועדות מקצועיות בכל חודש.

ברצוני להודות לכל העוסקים במלאכה, בנשיאות, בסניפים ובמנגנון, המשיכו להצליח ולהוביל.

בברכת שירות תוך ידידות,

**עו"ד גל שרון,
נשיאת איפ"א**

ארגון השוטרים הבינלאומי - סניף ישראל

ארגון השוטרים הבינלאומי (IPA-International Police Association), הוקם ב-1950, ע"י ארתור טרופ באנגליה. לארגון יש כ-380,000 חברים, ב-68 סניפים לאומיים כדוגמת סניף ישראל. סניף ישראל אושר בשנת -1963 בכנס העולמי באוסלו נורבגיה. המייסד היה הנס שליימר, קצין בכיר במשטרת מחוז ת"א. סניף ישראל הינו כיום הסניף הרביעי בגודלו בעולם ומונה כ-23,764 חברים. איפ"א הוא ארגון חברות בין שוטרים בעולם, הארגון פתוח לכל שוטר סוהר וגמלאי משטרה, מג"ב, שב"ס ולמתנדבי המשמר אזרחי, ללא מגבלות דרגה, מין, גזע, צבע, שפה או דת. החזון של איפ"א ישראל: איפ"א כארגון ששוטרים, סוהרים, גמלאים ומתנדבים ירצו להיות חברים בו. החזון אומר את כל מה שאיפ"א ישראל מתכוון לעשות והוא ישמש כמצפן גם לנשיאות וגם לכל בעלי התפקידים בארגון.

סיסמת הארגון: שרות תוך ידידות

סיסמת הארגון בשפת האספרנטו: SERVO-PER-AMIKECO.

חברי נשיאות, בעלי התפקידים (דירקטוריון)

שם	תפקיד
עו"ד שרון גל	נשיאת איפ"א
עו"ד שמולביץ חיים	סגן נשיאה
דר' ישראל ערן	מזכ"ל איפ"א
עשור מוטי	רכז תרבות
נסראלדין נסר	רכז גימלאים
הרב מלמד אשר	רכז דת ומורשת
חלבי נזיה	רכז ספורט ומג"ב
חדד אלי	אחראי על מנגנון וגזברות
עראידה זוהר	רכז סניפים סדירים
ביבר ענת	רכזת תיירות פנים
לבון פייבל	רכז רווחה וגיוסים
חוטה שלמה	רכז תקשורת
גבאי יהודה	רכז אירוח ופרויקטים
זלקוביץ אלכס	רכז תיירות חוץ
מרעי טליע	רכז שב"ס

בעלי התפקידים בארגון:

רו"ח עמי כוכבי	רואה חשבון
עו"ד חיים קנת	יועמ"ש
רו"ח צ'יטיאט אלי	מבקר
עו"ד אייל שמרון	יועץ נשיאה
גיא גרוסמן	יועץ נשיאה
כהן אבי	ועדת ביקורת
טולדנו אלי	ועדת ביקורת
דהאן יוסף	ועדת ביקורת

ארגון השוטרים הבינלאומי - סניף ישראל

ממשיכים לצעוד קדימה

סול מלכה, מנכ"לית איפ"א

איפ"א ישראל הוא מהסניפים הגדולים בעולם ומבחינת רמת הפעילות בסניף, היקף העשייה ומעורבות החברים, זהו הסניף הפעיל ביותר בעולם.

בנהלי הארגון אנו מתחייבים ליזום ולעודד פעילות חברתית, תרבותית ומקצועית משותפת בקרב חברי הארגון. השנה אימצנו נהלים מרעננים ומתאימים למצב העכשווי. ניהול מקצועי, הוגן ושירותי נועד כדי לתת את המיטב לכל בעל תפקיד ובאמצעותם לכל חבר בארגון.

לא פשוט לדחוף לפעילות, לשתף כמה שיותר חברים בפעילויות הארגון וללוות את התהליכים הללו בפיקוח הדוק, נהלים ברורים ושמירה על טוהר מידות, לכן כל רכישה, כל הצעה, כל התקשרות, עוברים תהליך מבוקר על ידי רואה חשבון, יועמ"ש ומבקר איפ"א וכל זה מוביל לדין ובדיקה של וועדת רכישות.

מנגנון איפ"א עומד לרשות הפעילים בכל פנייה או הצעה לצורך שיפור ויעול בפעילויות הארגון.

אני מתעתדת להצעיד את הארגון קדימה למקומות חדשים עם ניסיוני ארוך שנים במנגנון איפ"א ובשנה האחרונה כממלאת מקום מנכ"ל.

אסיים ביישר כוח לנשיאת איפ"א, חברי נשיאות, פעילי איפ"א, ולבעלי התפקידים בארגון ובמנגנון על העשייה וההשקעה המרובה למען החברים.

שנזכה לבשורות טובות ומשמחות.

תמיד אתכם ובשבילכם!

בעלי התפקידים במנגנון

שם ומשפחה	תפקידים	מייל	03-6833174 שלוחה
מלכה סול	מנכ"לית איפ"א	solm@ipa-israel.org.il	6
משולם לזי	קשרי חוץ, ספורט, תיירות חוץ, תקשורת ומדיה.	lizm@ipa-israel.org.il	1
בר מימון זיוה	מאגר נתונים – קליטה וגריעת חברים, עדכון פרטים.	zivab@ipa-israel.org.il	3
מאיר טלי	דת ומורשת, תרבות, תיירות פנים	talim@ipa-israel.org.il	4
אטל אירית	גזרות ותקציבי סניפים	irita@ipa-israel.org.il	5
חליפה אורלי	מזכירות כללית, רווחה ותעודות חבר	orlih@ipa-israel.org.il	0

ארגון השוטרים הבינלאומי - סניף ישראל

דמי חבר חודשי לחברי הארגון

דמי חבר חודשיים ע"ס 51 ₪, סה"כ שנתי: 612 ₪, ישולמו דרך תלוש השכר או בהוראת קבע מחשבון הבנק. (לא ניתן לשלם באמצעות כרטיס אשראי).

מי יכול להצטרף לאיפ"א?

- שוטר/סוהר למעט חיילי חובה בשירות המשטרה/שב"ס, איש משמר הכנסת בלא הבדל גזע, דת ומין.
- מי ששירת במשטרת ישראל, או בשירות בתי הסוהר או במשמר הכנסת כשוטר או מן המניין חמש שנים לפחות, והתפטר מהמשטרה או משירות בתי הסוהר או פרש, ובלבד שבקשתו להצטרף מחדש לארגון תוגש תוך חמש שנים מיום פרישתו כאמור.
- מתנדב המשרת במשטרה ביחידות מיוחדות, עפ"י הגדרות משטרת ישראל, כל עוד הוא משרת ביחידות אלו, או בעל ותק של 5 שנים לפחות ושפרש וכל זאת בכפוף להמצאת אישור על התנדבותו, בכל מועד שיידרש.
- אלמנים ואלמנות של חברי הארגון, בתוך שנה מאובדן יקיריהם.
- חבר איפ"א מחו"ל שעבר לישראל, חבר איפ"א מסניף אחר בעולם, באישור הסניף שלו, או שוטר ממדינה שאין בה סניף של איפ"א.
- מקרים חריגים יובאו להחלטת הנשיאות.

איך מצטרפים לאיפ"א?

- טפסי הצטרפות להורדה יש להיכנס לאתר איפ"א < טפסים. את הטופס יש למלא ולשלוח במייל למחלקת מאגר נתונים או באמצעות פקס 03-6833442.
- טופס הצטרפות לשוטרים/מג"ב/שב"ס/גמלאים (אלמנות/ים שנה ממות יקיריהם) יש לצרף תמונת פנים התשלום ינוכה מתלוש השכר.
 - טופס הצטרפות למתנדבי המשמר האזרחי יש לצרף תמונת פנים, תעודת מתנדב, טופס חתום של הוראת קבע לחשבון בנק קוד מוסד 39300.

מאגר נתונים

מאגר הנתונים באיפ"א עבר שינוי והתאמה במטרה לייעל את השירותים לוועדי הסניפים, בכל הקשור להעברת רשימות עדכניות של חברי איפ"א בכל הסניפים, על פי דרישת יו"ר הסניפים.

ישנה חשיבות רבה **לעדכן את פרטי החבר לרבות:** כתובת, מיילים, טלפון, פרטים אישיים, ניידות מסניף לסניף, פרישה לגמלאות.

ארגון השוטרים הבינלאומי - סניף ישראל

גיוסים

יושבי הראש הם חלק חשוב במינוף פעילות איפ"א וחשיפת הארגון בפני שוטרים שאינם חברי איפ"א. לכן יושם דגש על חיזוק מעמדם של יושבי ראש הסניפים והגברת המוטיבציה לפעילות בסניפים.

במסגרת פרויקט גיוס לאיפ"א, שמנו לעצמנו יעד לגייס שוטרים לארגון שמגמת היעד היא 30,000 חברי איפ"א. ניתן לקבל ציוד לגיוס בהשאלה (דגלול, רולאפ וטפסי גיוס) כאשר מקיימים אירועים.

פרוייקט גיוס

מועד ההצטרפות	זכאות
מ-1 לינואר ועד ל-31 במאי	שי שנתי, תקציב ברמת הסניף, תקציב רכזים, ארנק FBI
מ-1 ליוני ועד 30 לספטמבר	תקציב ברמת הסניף, תקציב רכזים, ארנק FBI
מ-1 לאוקטובר ועד סוף השנה	ארנק FBI

תעודת חבר

חברות באיפ"א מקנה תעודת חבר בינלאומית שנתי-קלנדרית, תעודה המסייעת בחו"ל, ומאפשרת אירוח מוזל בדירות איפ"א בחו"ל, סיוע משטרה והחשוב מכל- שותפות בינלאומית על בסיס חברי. **לצורך קבלת תעודה: בפעם הראשונה יש לשלוח תמונת פנים בלבד** (ללא משקפי שמש) ולציין מספר זהות, שם פרטי ומשפחה בעברית ובאנגלית כפי שמופיע בדרכון. את הבקשה יש לשלוח למייל.

חידוש תעודה - יש לציין כי מדובר בבקשה לחידוש תעודה ולרשום שם מלא ומספר זהות. **תעודות לא נשלחות באופן אוטומטי אלא רק על פי בקשה.**

שי שנתי

שי שנתי מוענק אחת לשנה, לקראת ראש השנה. השי נבחן ע"י וועדת שי ורכישות לאחר שיקלול ההמלצות מהיו"רים, החברים, תמחור, הוזלה, וייעול המשלוח. התהליך ארוך ומורכב ובסופו מועבר לאישור הנשיאות. חלוקת השי: מתבצעת בדיוור ישיר עד לבית החבר (לכן קיימת חשיבות רבה בעדכון כתובות וטלפונים על ידי חברי הארגון).

זכאות לקבלת השי השנתי:

- **מצטרפים חדשים:** כל מצטרף חדש לארגון שיצטרף עד 31 במאי, זכאי לשי שנתי, בכפוף להתחייבותו לחברות בארגון למשך שנתיים.
- **חברים ותיקים:** הזכאות לשי ניתנת לחבר אשר ישלים שנת חברות מלאה בארגון, דהיינו: עד תום דצמבר לאותה שנה. מאחר ותקציב איפ"א הינו שנתי. קבלת השי ע"י חבר איפ"א כמוה

ארגון השוטרים הבינלאומי - סניף ישראל

כהתחייבות מצדו להישאר בארגון עד תום השנה. במידה והחבר שקיבל מתנה יבקש לפרוש קודם לכן יחויב בתשלום דמי החבר עד לדצמבר באותה שנה.

סיוע רווחה

הענקת סיוע רווחה לכל חברי איפ"א ומשפחותיהם במעגל הראשון. (בן/ בת זוג, הורים וילדים בלבד).

קריטריונים להגשת בקשה:

- הענקת סיוע רווחה לכל חברי איפ"א ומשפחותיהם במעגל הראשון. (בן/ בת זוג, הורים וילדים בלבד)
- זכאות למענק לחברים שמלאה להם שנת חברות מלאה בארגון.
- חברים שלא מלאו להם 5 שנות חברות מלאות, חתימה על התחייבות ל-36 חודשים.
- הכנסה כוללת שלא תעלה על עשרת אלפים ₪ בחודש.
- סיוע רווחה ניתן בגין מחלות חשוכות מרפא, הוצאות רפואיות שאינן בסל הבריאות של מינימום 500 ₪.
- סיוע רווחה מוענק לחבר איפ"א בתקופת חברותו עד לסכום המקסימלי של עד 2,000 ₪.
- הסיוע יינתן עד גמר תקציב הרכז לשנה קלנדרית.

שי לחולה

שי לחולה מוענק לחולים כרוניים או חולים המאושפזים בעקבות ניתוחים או מחלות למיניהן. החלוקה באמצעות יו"ר הסניפים ע"י מילוי טופס בקשה.

קשרי חוץ

- משלחות מקצועיות: ביקורים מקצועיים בשיתוף משטרת ישראל, הוצאת חברים לסמינרים מקצועיים, קבלת מלגות בינלאומיות ופרסים.
- אירוח בחו"ל: באתר איפ"א מוצג ספר דירות אירוח בעולם (IPA HOSTING BOOK) במדינות החברות בארגון. האירוח מיועד לחברי איפ"א ובני משפחותיהם, ההרשמה מתבצעת באופן עצמאי מול מנהל הדירה.

אירוח בארץ

אירוח אורחים מחו"ל במלונות בארץ (HOSITNG IN ISRAEL), הידוק הקשר בין סניפי איפ"א וחברי איפ"א בעולם.

בנק תשורות

במשרדי איפ"א בנק תשורות המאפשר רכישת מגוון מוצרים במחירים מוזלים: ארנקים, חולצות, וסיכות איפ"א. הרכישה במשרדי איפ"א, או במילוי טופס הזמנה בדיוור לבית החבר (בתוספת תשלום למשלוח).

תקשורת ומדיה

ארגון השוטרים הבינלאומי - סניף ישראל

העברת מידע ופרסום לחברי הארגון בכל אמצעי המדיה.
חומרים לפרסום למידעוני איפ"א יש לשלוח במייל.

יועץ משפטי

יועמ"ש איפ"א מטפל בנושא המשפטי בארגון.
ניתן לקבל ייעוץ משפטי ראשוני (ללא ייצוג) ללא עלות באמצעות פנייה בכתב למזכירות איפ"א.

מבקר איפ"א

מבקר איפ"א, בודק את התנהלות הארגון וכן בדיקה יסודית של כל תלונת חבר בארגון. כל חבר רשאי להפנות את טענותיו בכתב למבקר למייל: eli@rc-cpa.co.il והן יבדקו בצורה יסודית והגונה.

החזר הוצאות נסיעה חודשי לגמלאים בלבד

הפעילות המזכה בהחזר הוצאות נסיעה בהתאם לנוהל החזר הוצאות אישיות, זימון הנשיאות ל: ישיבות, וועדות, כנסים וימי עיון או כל פעילות מיוחדת שאושרה על ידי הנשיאות/נשיאה/סגן נשיאה/מנכ"ל. החזר נסיעות ברכב פרטי- 1.5 ש"ח לק"מ (מתעדכן מעת לעת)/בעבור נסיעה בתחבורה ציבורית-בכפוף לקבלה. תקרת החזר הוצאות ליו"ר 375 ש"ח לחודש.

ועדת רכישות והצעות מחיר - פיקוח ובקרה על הוצאות כספים של הסניפים והרכזים

כל רכישה תתבצע רק לאחר בדיקה ואישור ועדת רכישות והצעות מחיר בראשות הנשיאה, עפ"י נוהל ועדת הרכישות. ובפיקוח מבקר, יועץ משפטי ורואה חשבון.
חל איסור לחתום על הסכמים בשם איפ"א גם בקיום נשפים ואירועים ברמת הסניף. הגורם המוסמך להכנת הסכמים הינו היועץ המשפטי, בפיקוח ואישור ועדת הרכישות והצעות המחיר.

סיוע בלת"מ לפעילות ארצית

תקציב בלת"מ (תקציב למשימות בלתי מתוכננות) מיועד לאירועים בלתי צפויים המצריכים סיוע מיוחד. כל דרישת תקציב החורגת מהתקציב המתוכנן תביא לפגיעה בפעילות אחרת של איפ"א, זאת בשל מגבלת התקציב הכולל. רק לאחר מימוש התקציב הייעודי תינתן אפשרות לפנות בבקשה לתוספת תקציב אשר תיבחן בהתאם ע"י ועדת בלת"מ.